标准采购合同经典格式
甲方：_______________________________
乙方：_______________________________
甲乙双方经协商一致，就甲方向乙方购买茶叶事宜，达成以下协议，双方共同遵守：
一、品名、规格、数量和单价
单位：__________________元/公斤
二、品质要求
QS为标准，没有红变现象，乙方对茶叶质量负责。卫生符合国家标准，农残要求欧盟标准。
三、交货地点
___________________________________
四、运输及费用
____________________________________
五、验收方式
茶叶进仓后，按照质量规定扦样并对样品进行验收。
六、付款条件及方式
经对样验收及按协议条款验收后，甲、乙双方无异议，由乙方凭甲方茶叶进仓凭证向甲方办理货款结算手续。2%在天内100%支付。
七、其他
若乙方茶叶质量不符合要求，理化指标超出规定含量，卫生、农残不符合标准，甲方有权退货或协商解决。
八、签字盖章起至_________年______月_____日有效。
九、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：__________________乙方(公章)：__________________
法定代表人(签字)：___________法定代表人(签字)：____________
_________年_______月________日_________年________月________日